
ZARZĄDZENIE NR    40/2021 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 
z dnia  09.04.2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych 
w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w 2021 roku przez organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  pn. ,,Sprawowanie opieki 
nad kotami wolnożyjącymi na terenie Gminy Miasto Chełmno w 2021 roku” 
 

Na podstawie art.15 ust. 2a, 2b, 2c, 2da, 2e,2ea, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.1057 z późn. zm.). 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  Powołuję Komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert 

zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  
pn. ,,Sprawowanie opieki nad kotami wolnożyjącymi na terenie Gminy Miasto 
w 2021 roku”, w następującym składzie osobowym:  

1) Małgorzata Bobowska –-Przewodnicząca Komisji 
2) Dorota Żulewska –- Członek Komisji   
3) Elżbieta Przykucka – Członek Komisji 
4) Wojciech Strzelecki - Członek Komisji   
5) Marek Olszewski – Członek Komisji   
6) Bogumiła Szymańska – Członek Komisji   
7) Katarzyna Grzeszczak – Członek Komisji    

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
  
 
    Burmistrz Miasta Chełmna Artur Mikiewicz 


